_____________________________________________________

                        (наименование работодателя)

                             ПРИКАЗ N _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О выдаче средств индивидуальной защиты
    На основании ст.221 ТК РФ и в соответствии с ______________________________________

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Произвести выдачу указанных средств индивидуальной защиты следующим лицам:

	Ф.И.О. работника
	Должность
	Табельный №
	Средства индивидуальной защиты

	Наименование
	Количество

     2.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________

____________________________________.

   (указать должность и Ф.И.О.)

    Руководитель _______________________ _________________ ________________

                                             (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлен: "__"________ ___ г. ____________ ______________

                                                 (подпись)      (Ф.И.О.)